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Liihike distants 53,6km
Koht
Koht vykI- Nr Siind. Nimi, Eesnimi VK. Keda esindab
1 1 411 1996 Pung, Peeter M-U17
2 2 349 1997 Reisenbuk, Erik M-U17
3 1 525 1972 Luude, Riho M40
4 1 526 1978 Tamm, Tonu M30
5 3 406 1996 Keller, Oliver M-U17 Harju AB / KJK II
6 4 350 1997 Stalberg, Tair M-U17
7 2 354 1966 Prikkel, Jaanus M40
8 5 106 1997 Tonismann, Carl M-U17 Pérnu Kalev SK
9 6 422 1996 Saart, Priidu M-U17 Viiking 3
10 1 348 1998 Lepik, Siim M-U15
11 2 439 1999 NOmm, Karel Georg M-U15
12 2 359 1977 Peterson, Marko M30 IITEE Spordiklubi
13 7 355 1996 Paju, Mikk M-U17
14 8 364 1997 Lootus, Kevin M-U17
15 9 369 1996 Truu, Mihkel M-U17
16 10 113 1997 Ree, Steve M-U17 Pdrnu Kalev SK
17 3 431 1998 Annus, Gregor M-U15
18 4 367 1998 Premet, Karl-Brent M-U15
19 11 373 1997 Toom, Reio M-U17 Viljandi Rattaklubi II
20 3 370 1977 Simberg, Priit M30 Pitha Loomaaed IT
21 4 353 1974 Tamm, Bruno M30
22 3 473 1966 ©Ojasalu, Tarmo M40
23 5 443 1998 Rumjantsev, Tristan M-U15 Rein Taaramde Rattaklubi V
24 6 441 1998 Pelska, Sten M-U15 Valga Rattaklubi
25 7 358 1998 Kunimdgi, Germo M-U15
26 8 470 1998 Miidr, Hans-Patrick M-U15
27 4 356 1963 Voitka, Urmas M40
28 1 444 1995 R&Zko, Kristin N-U19
29 9 378 1999 Sepa, Risto M-U15 Rein Taaramde Rattaklubi V
30 10 360 1998 Vaar, Jaagup M-U15
31 12 352 1996 Janter, Caspar M-U17
32 5 438 1975 Midri, Rain M30 IITEE Spordiklubi
33 13 365 1997 Pesor, Siim M-U17
34 1 460 1997 Kornav, Elin N-U17
35 11 466 1998 Luusepp, Martin M-U15
36 1 305 1957 Luur, Ervin M50 Pitha Loomaaed T
37 5 357 1966 Burov, Roman M40 IITEE Spordiklubi
38 6 362 1963 Jeret, Kalevi M40 Pliha Loomaaed II
39 12 366 1998 Varik, Joan Markus M-U15
40 7 437 1971 Martin, Janno M40 IITEE Spordiklubi
41 14 351 1996 Ottender, Sten-Erik M-U17
42 8 393 1971 Pirson, Hardo M40
43 1 363 1951 Rammo, Aapo M60+
44 6 428 1973 Jamnes, Jaanus M30
45 7 400 1978 Eenraid, Peep M30
46 2 425 1996 Lang, Mae N-U17
47 2 371 1960 Viidemann, Mati M50
48 3 398 1997 Kalm, Kelly N-U17
49 13 430 1998 Aidama, Kalmer M-U15
50 8 384 1976 Neeme, Avo M30 Pitha Loomaaed IT
51 4 403 1997 Liivamaa, Brita N-U17
52 14 361 1999 Joedar, Marten M-U15 Investment Agency-Jdhvi SK II
53 9 432 1973 Arak, Tarmo M30 IITEE Spordiklubi
54 15 457 1998 Kangilaski, Erik M-U15
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PARNL SPORBT MEELELAHUTUSE
JA MEELEHETTE KLUBL

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency

Voitja keskmine kiirus 39,63 km/h
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Piiha Loomaaia 12. Rattaralli

Lilhike distants 53,6km

Koht
Koht ykI- Nr
55 5 375
56 16 416
57 9 377
58 17 399
59 18 379
60 3 396
61 15 389
62 10 491
63 10 426
64 11 442
65 12 489
66 13 372
67 14 475
68 11 449
69 19 464
70 4 408
71 20 488
72 12 456
73 5 395
74 15 455
75 6 382
76 16 452
77 1 486
78 17 4717
79 2 381
80 3 496
81 1 472
82 21 474
83 18 454
84 29 388
85 19 386
86 7 461
87 4 478
88 9 423
89 6 376
90 20 387
91 5 433
92 7 468
93 9 434
94 13 450
95 14 476
96 8 397
97 9 463
98 6 469
99 21 427
100 23 419
101 15 471
102 94 511
103 10 453
104 3 514
105 95 490
106 11 413
107 4 415
108 3 436
109 2 374
110 7 405
111 g 485
112 15 401
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29.04.2012
Siind. Nimi, Eesnimi Vkl.
Kden, Kaireen N-U17
Toélp, Brayn M-U15
Premet, Kalle M40
Varblane, Reelika M-U15
Parts, Paul M-U15
Koplus, Kaupo M50
Tammaa, Kristijan M-U17
Oun, Toomas M40
Riimaa, Kristo M30
Roosipuu, Aimar M40
Vaimand, Roy M40
Gutmann, Tarmo M40
Ottender, Uwe M40
Toots, Kaspar M30
Lehtsaar, Oliver M-U15
Raud, Avo M50
Timusk, Sander M-U15
Jarve, Argo M30
Kaar, Aare M50
Heinmets, Urmas M40
Kilinal, Jaan M50
Eenraid, Priit M40
Teder, Egle N30+
Parn, Alvar M40
Palumaa, Pille N30+
Lehtoja, Eha N30+
Oad, Mikk M-U30
Orupdld, Priit-Karmo M-U15
Gretski, Janek M40
Sankmann, Joosep M-U15
Raiesmaa, Eldur M40
Kroon, Olev M50
Rehelem, Katrin N30+
Treufeldt, Ulo M60+
Aller, Kirke N-U17
Kiris, Andres M40
Kiskonen, Merle N30+
Mironova, Tanja N-U17
Kivi, Elerin N-U19
Aedmaa, Ants M30
Pehk, Kaarel M30
Lepik, Hillar M50
Lebedev, Juri M50
Mizer, Tuuli N30+
Kaasik, Andrus M40
Bernans, Helge M-U15
Nepper, Pelle M30
Stimmer, Sander M-U15
Gerndorf, Urmas M50
Arakas, Mart M60+
F, Kevin M-U15
Jarsk, Arvi M50
Moks, Enn M60+
Laas, Kristel N-U19
Karlis, Veiko M-U30
Samolberg, Janet N30+
Tasa, Laila N30+
Kask, Kristjan M30
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Keda esindab

Investment Agency-Jdhvi SK II

Viljandi Rattaklubi II

Piha Loomaaed IT

Gustaf Kopparberg

Rein Taaramde Rattaklubi V

Parnu Kalev SK

Rein Taaramde Rattaklubi V
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Koht
vkl-

9

22
23
3

4

17
1

12
24
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10
13
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4

11

Nr

459
484
409
429
385
410
482
462
487
513
414
402
417
467
404
458
483

Siind. Nimi, Eesnimi

1978
1966
1968
1986
1987
1979
1988
1961
1966
1975
1978
1981
1956
1981
1964
1994
1946

Kelt, Manuela
Tasa, Andrus
Kulm, Urmas
Kruusalu, Kaspar
Koger, Aivo
Paesild, Toomas
Soome, Eliisa
Kuusk, Aadu
Teder, Tiit
Veelma, Marko
Jakovets, Veiko
Soonsein, Maris
Maripuu, Juhan
Laanesaar, Meelis
Naaber, Ilmar
Karing, Krista
Suitso, Piret

8. mai

10:30

Vkl.
N30+
M40
M40
M-U30
M-U30
M30
N-U30
M50
M40
M30
M30
N30+
M50
M30
M40
N-U19
N30+

Keda esindab
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Voitja keskmine kiirus 39,63 km/h

Aeg Punkte
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2:11:00 174
2:12:47 173
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